2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.06.2020 года № 510

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 15.08.2018 года № 827

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели Муниципальным бюджетным учреждениям, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 15.08.2018 года № 827 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели Муниципальным бюджетным учреждениям» (с изменениями от 29.12.2018 года № 1388, от 05.04.2019 года № 314, от 29.10.2019 года № 1067), (далее именуется – Порядок) следующее изменение:
подпункты 1, 2 пункта 3 указанного Порядка изложить в следующей редакции:
«1) реализация муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карталинском муниципальном районе на 2020-2022» (приобретение основных средств и материальных запасов, ремонт имущества, закрепленного за учреждением (включая разработку проектно-сметной документации – при необходимости));
2)  реализация муниципальной программы «Укрепление материально-технической базы учреждений культуры и спорта Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы» (приобретение основных средств и материальных запасов, ремонт имущества, закрепленного за учреждением, организация противопожарных мероприятий).».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу о дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин